ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR DE PERITO CRIMINAL E PERITO MÉDICO-LEGISTA DO QUADRO DA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ACRE – SEPC

EDITAL Nº 036 SGA/SEPC, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa – SGA e a Secretaria de Estado de Polícia Civil -

SEPC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Complementar nº

129/2004 e na Lei nº 2.250/2009, e suas alterações, e o Parecer PGE/PA nº 061/2015 tornam pública

a Retificação dos subitens 1.1, 2.1.1.5 e 2.1.6.1 do Edital nº 035 SGA/SEPC, de 23 de dezembro de

2016, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e

subitens do referido Edital.

(...)

1 DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO

CRIMINAL E SOCIAL.

1.1 As respostas aos pedidos de revisão encontram-se disponíveis no endereço eletrônico

www.funcab.org para consulta individual.

2 RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL E SOCIAL

2.1 Resultado Final dos candidatos considerados INDICADOS na seguinte ordem: cargo,

município, número da inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

(...)

2.1.1 PERITO CRIMINAL - QUALQUER ÁREA DE ATUAÇÃO

(...)

2.1.1.5 TARAUACÁ

932.171-3, ARLISSON PATRICK RAMALHO DA SILVA LOPES / 933.225-1, DEILTON DANIEL

ANASTÁCIO / 930.130-5, FRNCIMAR ELY SOUSA DO NASCIMENTO / 931.892-5, IVAN DOS

SANTOS PASSOS / 932.132-2, JAMESON CRUZ DA SILVA / 932.178-0, JOSE ADOMAR

AMORIM RODRIGUES / 930.202-6, MARCOS SILVA DOS SANTOS / 932.489-5, TALITA

VITÓRIA GIRON / 933.340-1, VALTEFRANK DOS SANTOS EVANGELISTA.

(...)

2.1.6 PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA FLORESTAL

2.1.6.1 BRASILÉIA

930.008-2, EUGENIO MOURA DA COSTA / 931.458-0, JORGE ANTÔNIO CARDOSO DE MELO /

930.642-0, LUAN VITOR SILVA TABOADA / 931.929-8, LUIZ VICENTE BURLE MACIEL /

931.709-0, OSIMAR DE SOUZA FARIAS / 931.438-5, RAFAEL MAIA LIMA / 930.735-4, RENATO

DA SILVA OLIVEIRA (SUB JUDICE) / 932.507-7, SANNA DE ARAÚJO FERREIRA COSTA.

(...)

http://www.funcab.org/

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

2

1 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1.1 Os candidatos poderão obter informações referentes a este Concurso Público junto à Secretaria

de Estado de Polícia Civil - SEPC, por meio dos números (68) 3224-7010 / (68) 3224-0024 ou junto à

Secretaria de Estado da Gestão Administrativa – SGA, por meio do número (68) 3215-4031, das 8h

às 12h ou das 14h às 18h, ou por meio do correio eletrônico concursos.sga@ac.gov.br.

Rio Branco/AC, 05 de janeiro de 2017.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho

Secretária de Estado da Gestão Administrativa

Carlos Flávio Gomes Portela Richard

Secretário de Estado de Polícia Civil